ỦY BAN NHÂN DÂN

PHƢỜNG BỒNG SƠN

Số: 155/TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập -Tự do - Hạnh phúc

      Bồng Sơn, ngày 12 tháng 11 năm 2021

THÔNG BÁO

Niêm yết Công khai Nội quy tiếp công dân phƣờng Bồng Sơn

 Căn cứ Quyết định số 263/QĐ-UBND ngày 04/5/2021 của Ủy ban nhân

dân phường Bồng Sơn về ban hành Nội quy tiếp công dân tại Trụ sở UBND

phường Bồng Sơn. Ủy ban nhân dân phường Bồng Sơn thông báo niêm yết công

khai như sau:

  - Hình thức công khai:

  + Công khai trên Trang thông tin điện tử phường tên miền:

bongson@hoainhon.binhdinh.gov.vn

  + Niêm yết tại trụ sở UBND phường

  Thông báo đến tổ chức, cá nhân, cán bộ, công chức, đảng viên và Nhân

dân trên địa bàn phường biết thực hiện đảm bảo theo quy định của pháp luật./.

Nơi nhận:
- TT Đảng ủy, HĐND phường (thay b/c);

- TT UBMTTQ VN phường (biết p/h);

- CT, các PCT UBND phường và Thành viên

UBND phường;

- Các Hội đoàn thể phường;

- Đài truyền thanh phường;

- Cán bộ, công chức phường;

- Trưởng 11 khu phố;

- Niêm yết công khai tại Trụ sở UBND phường;

- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

Nguyễn Văn Thông

mailto:bongson@hoainhon.binhdinh.gov.vn

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2023-10-11T06:49:32+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Nguyễn Văn Thông<thongtv@hoainhon.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-11T07:42:35+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban nhân dân phường Bồng Sơn<ubndbongson@hoainhon.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!